

AgroSolis ApS

Hastrupvej 17, 7330 Brande

CVR-nr. 42 86 48 89

Årsrapport

26. november 2021 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

Kristian Utoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 26. november 2021 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AgroSolis ApS
Hastrupvej 17
7330 Brande

CVR-nr.: 42 86 48 89

Regnskabsår: 26. november - 30. april

Direktion

Kristian Utoft, Hastrupvej 17, 7330 Brande

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af arbejdskraft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.423.420 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.620.049 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/11 2021 - 30/4 2023
Bruttofortjeneste	66.423.420
1 Personaleomkostninger	-64.409.152
Driftsresultat	2.014.268
Andre finansielle indtægter	170.240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.275
Resultat før skat	2.079.233
Skat af årets resultat	-459.184
Årets resultat	1.620.049
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.620.049
Disponeret i alt	1.620.049

Balance

Note	30/4 2023
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.812.500
Andre tilgodehavender	282.291
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.000.000
Periodeafgrænsningsposter	57.036
Tilgodehavender i alt	<u>5.151.827</u>
Likvide beholdninger	<u>2.800.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.952.332</u>
Aktiver i alt	<u>7.952.332</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.620.049
Egenkapital i alt	<u>1.660.049</u>
 Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	459.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.184</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	795.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.882.094
Anden gæld	3.155.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.833.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.292.283</u>
Passiver i alt	<u>7.952.332</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.620.049	1.620.049
	40.000	1.620.049	1.660.049

Noter

26/11 2021
- 30/4 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	59.239.733
Pensioner	4.140.481
Andre omkostninger til social sikring	1.028.938
	64.409.152

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 113

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	105.275
	105.275

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2023
Direktion	10,2	0	170.235	2.000.000
